
ZARZĄDZENIE NR 69/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, w związku zart.258ust.Ipkt!, ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 rokii o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2019 r. póz 869 ze zm.) oraz § 16ust.2i3
Uchwały Nr XHI/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2020 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XIU/106/20I9 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza

Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwałą nr XVI/127/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 marca 2020, Uchwałą nr XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia
2020 roku oraz Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia
2020 roku wprowadzić następujące zmiany:

l. W planowanych kwotach wydatków, w dziale : 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia,

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki, po wprowadzonych zmianach pozostają
na takim samym poziomie i wynoszą:

-dochody-54.853.873,10 zł;

-wydatki-57.486.688,52 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w dziale 921" Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15.05.2020 r.

Dzia}

1

921

Rozdział

2

92109

E
/

grupa

3

B1PZB

61WJP

Nazwa

4

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i crórodki luittury,
świetlice i kluby

wycisthi bieżące Jednostek
budżetowych ?wiq;ane 7
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

Wydatki razem:

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwęltszenie

po zmianach

pized zmianą

.zmniejszenie

.cwię leżenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwększenle

po zmianach

przed umianą

zmniejszenie

zwętezenie

po zmianach

Plan

5
1 770 1B1,00

-875,00

S75,00

1 770181,00

220 460,00

-875,00

675,00

220 460,00

137460,00

-875,00

0.00

136585,00

50 000,00

0.00

875,00

50 375,00

S74S66SB,Sa

-875,00

S75,00

STASBGSa^Z

Z tego:

WydatM
bieżące

6
1 631 SZ3.00

-875,00

375,00

1 631 523,00

187460.00

-875,00

S75,00

1E7 460,00

137460.00

-87S.OO

0,00

13G 585,00

50 000.00

0,00

875,00

50 875.00

S2 256 030.S2

-S75,0fl

B75,00

52 256 030,52

z tego:

wydatki
jednostek

budtstowych

7

448 S20,00

-875,00

S7S.OO

44S 920,00

1S7 460.00

-B75,00

375,00

1B74fiO,00

137 460,00

-875,00

0,00

13G 585.00

50 000.00

0,00

875,00

50 375,00

Z7S5S413,61

-E7S,00

S75.00

27 SS8 413,61

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
60 seo.oo

G,00

875.00

61 735,00

50 000,00

0,00

875.00

50 S7S.OO

0.00

0,00

0,00

o,ao

50 000,00

0,00

575,00

50 S75.00

15 544 S3S,62

0,00

875,00

1S 545713,62

wydatta'

związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
38S 060.00

•&75.00

0.00

387185,00

137460,00

.875,00

0,00

136585,00

1374GO.OO

-S75.00

0,00

136585,00

0.00

0,00

0.00

a,oo

12013574,99

-S75,00

0,00

12012693,99

dotacje na
zadania
bieżące

10
1 182603,00

0.00

0.00

1 1B2G03.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

S 289 640,S7

0,00

0,00

S 289 640,87

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych:

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15816324,22

0,00

0,00

15816324,22

wydatki na
programy

finansowane
z udziafem
Sndtaiw. o

których mowa
wart. 5 ust 1

plct2t3

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

97 B11,00

B.OB

0,00

97 S11,00

wyptatyz
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

213 640,82

0,00

0,00

213 840,82

obsługa długu

14
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

2SO 000,00

0,00

0,00

280 000,00

Wydatki
majątkowe

15
133658,00

0.00

0.00

13S esa.oo

33 000,00

0,00

0.00

33 000.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 230 658,00

0,00

0,00

S 230 6SB,00

z lego:

inwestyqe i

zakupy
inwestycyjne

1S
138658,00

0,00

0.00

1386S8.00

33 000,00

0,00

0.00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 230 658,00

0,00

0,00

S 230 6S3.W

w tym:

na programy
finansowane z

udziatem
środków, o

których mowa
w art. S ust 1

pfct 2 i 3.

17
S4ess,oo

0,00

0.00

S4 658,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

94 638,00

0,00

0,00

94 65S,00

zakupi
objęcie akcji;

udziatów

18
0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wh jesienie
wktadćw do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00
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